kii;  .">")..»  1355  September  23  Graz. 
Str.  St.  A.  AA  83.  or,  e*.  Kt,  &  c  sig.  in  v.  impr.  »tut. 

356.  Lüloldus  de  Krcnckingen  preposilus,  Albertus  de  Hüruheim  decanus  totum- 

que  capitulum  ecclesie  Arg.  notura  faciunl.  quod  abbatissam  el  cauonicas  ecclesie 

s.  Stephani  et  ipsam  ecclesie m  semper  habuerunt  seculares,  el  quod  abbatissa  et 

eanonice  non  tenenlur  «ad  aliquatn  professionem  seu  observanciam  cujusquafra  regule 

sive  ordinis  regularis  per  sedem  apostolicam  approbati,  vigore  vel  occasione  cujus 

reguläres  canonice  seu  moniales  cum  veritate  valueriut  aut  valcant  appellari»  ;  quod 

•  1355  Oct.  3.  (5  nonas)  offieiaiis  e(  in  hac  parte  vices  gerens  Heinrici  de  Rapolstein  aichidia- 
coni  eccl.  Arg.  nranibus  sacerdotibus  et  dericis  ecclesiamm  parrochialium  archidiaconatus  ad  re- 
quisicionem  Ebeibardi  de  Kyburg  cantoris  litteras  episcopi  superBcriptas  nuntiat  eiaque  mandat, 

quatenus  illas  cum  obediencia  exeqnantnr  subditisque  preeipiant  observandas.  Ebendaselbst  or. 
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secundum  auliqiiam  constictndincm  secularern  habitum  ecelesiaslicuin  deferunl,  «con- 

tracla  per  eas  pro  tempore  roatrimonia  sorciuntur  effeclum  et  valida  repulaulur,  et 

qnod  ipse  booa  propria,  mobilia  el  immobilia,  retineot  et  possidenl  sine  superioris 

licencia  cujuscumque,  et  quod  ad  nulluni  obedienciam  regulärem  scd  dumlaxal 

ä  lalcm,  ad  qualcm  secularcs  canonicc  astringunlur,  de  bonis  suis  tcslamenta  faciunl 

el  disponnut  sine  superioris  licencia*.  Sigülum  capituli  ecclesie  Arg.  est  uppensum. 

i  Datum  in  capilulo  nostro  Arg.»  die  23  mensis  Septem  bris  anno  domini  1355. 
1&3Ö  September  »9. 

Str.  Bez.  A   H  2623.  vuiitn.  mb.  c.  sig.  ixntl.  ausgestellt  tum  judex  curie  Arg.  J.?j5  Sep- 
tember  25. 

357.    Graf  Ebcrharl  von  Wirlcnberg  an  biscbof  Johann  [II]  von  Slraszburg : 

kam  zu  dem   Inge,  ö-n   ihm  der  bisrhof  uiul  W.i'.ther  vuii   Geiollzeggo  von  graf 
Eberharts  wegen  von  Werdenberg  auf  samslag  vor  s.  Gallen  gen  Offen  bürg  gesetzt  ow,  in, 

haben,  nicht  kommen,  da  er  zu  einem  turnay  in  Rotenburg  in  Franken  reist. 

15  Bittet  den  tag  auf  sonnlag  nach  s.  Gallen,  das  ist  sonnlag  Uber  14  tage  zu  ver-  <w. «. 

schieben.   Bittet  um  antwort.      Dalum  Slutgart  feria  quinla  post  Michahelis.